湖 南 省 教 育 厅

湘教通〔2021〕282 号

关于 2021 年全省普通高校“读懂中国”

主题教育活动优秀组织奖和优秀作品

评 选 结 果 的 通 报

各普通高等学校：

根据中共湖南省委教育工委关于印发《2021 年全省普通高校

“读懂中国”主题教育活动实施方案》的通知（湘教工委通〔2021〕

4 号，以下简称《通知》）和教育部关工委统一部署，全省各普通

高校今年以来积极开展了以“讲好入党故事，传承红色基因”为主

题的教育活动。活动开展以来，各校高度重视，积极响应，广泛

发动“五老”和学生参与。全省共有 77 所高校中的 668 个二级学院

（系）积极组织了此项活动，共有 21010 名学生直接采访优秀“五

老”6981 人次，撰写、制作征文、微视频、短视频、舞台剧 35772

篇（部），579938 名大学生通过报告会、座谈会等形式受益。各校

根据《通知》要求，共报送征文 220 篇、微视频 91 部、短视频 62

部、舞台剧 11 部。省教育厅关工委组织专家对各校报送的上述作

品进行了评审并选送部分优秀作品参加了教育部关工委组织的全

国评选。教育部关工委组织的全国评选结果显示，我省省属高校

－ 2 －

在 2021 年“读懂中国”主题教育活动中取得了全国省级教育系统中

总分排名第一、省属高校获奖作品数量排名第一、获评优秀组织

奖的省属高校数量排名第一的好成绩。在教育部关工委“读懂中

国”活动的各类作品评审中，湖南网络工程职业学院《我们村里的

刘队长》、湖南师范大学《披肝沥胆做人民的好医生》和《一路耕

耘一路歌》、湖南城市学院《铁血男儿精忠报国》等 4 篇征文获评

最佳征文；湖南城市学院《一生两次入党，初心始终如一》、湖南

生物机电职业技术学院《“家国”两个字，情怀一辈子》等 2 篇征

文获评优秀征文；常德职业技术学院《心润韶华》获评最佳微视

频；湖南师范大学《红心向党育英才》、湖南中医药大学《初心点

亮仁心》等 2 部微视频获评优秀微视频；吉首大学《薪传》、湖南

师范大学《盛世百花献礼华诞》、湘潭大学《金日成将军为我戴勋

章》、长沙学院《一秉初心衷心向党》等 4 部短视频获评最佳短视

频；永州职业技术学院《少年从军酬壮志，一生不悔报国心》获

评优秀短视频；长沙学院《唱支山歌给党听》获评最佳舞台剧。

在“读懂中国”活动优秀组织奖评选中，中南大学、湖南大学获评“教

育部直属高校关工委优秀组织奖”；湖南师范大学等 21 所高校获

评“教育部关工委省属院校关工委优秀组织奖”；湖南农业大学等

36 所高校获评“省教育厅关工委优秀组织奖”。现将全省高校“读懂

中国”活动优秀组织奖、获教育部关工委作品奖项的省属高校和获

省教育厅关工委作品一、二、三等奖奖项的高校一并予以通报。

希望各高校将此次主题教育活动中涌现出的优秀作品作为优

质德育教育资源，做好总结宣传、推广和应用工作，进一步扩大

活动受益面。同时要以活动为契机，进一步凝聚“五老”力量，

－ 3 －

提升关工委组织力，强化育人实效，为培养德智体美劳全面发展

的社会主义建设者和接班人做出新的更大贡献。

附件：1．湖南省高校“读懂中国”活动优秀组织奖名单

2．省属高校获教育部关工委“读懂中国”活动作品奖项

名单

3．省属高校获省教育厅关工委“读懂中国”活动作品一

等奖奖项名单

4．湖南省高校获省教育厅关工委“读懂中国”活动作品

二等奖奖项名单

5．湖南省高校获省教育厅关工委“读懂中国”活动作品

三等奖奖项名单

湖南省教育厅

2021 年 10 月 12 日

－ 4 －

附件 1

湖南省高校“读懂中国”活动优秀组织奖名单

一、获教育部关工委优秀组织奖的部直属高校（2 所）

中南大学        湖南大学

二、获教育部关工委优秀组织奖的省属院校(21 所）

湖南师范大学      湘潭大学

吉首大学        湖南中医药大学

长沙学院        湖南城市学院

湖南网络工程职业学院   常德职业技术学院

湖南生物机电职业技术学院  永州职业技术学院

（以上高校均有作品获教育部关工委奖项）

长沙理工大学      湖南农业大学

南华大学        湖南科技学院

中南林业科技大学     湖南城建职业技术学院

湘西民族职业技术学院   湖南铁道职业技术学院

湖南工业职业技术学院   湖南石油化工职业技术学院

湖南幼儿师范高等专科学校

（以上高校均有作品获省教育厅关工委一等奖奖项）

三、获省教育厅关工委优秀组织奖的省属院校（37 所）

湖南工业大学      湖南工商大学

湖南科技大学      衡阳师范学院

－ 5 －

湖南文理学院      长沙师范学院

湖南财政经济学院     湖南第一师范学院

湖南理工学院      邵阳学院

湘南学院        长沙医学院

湖南高速铁路职业技术学院  湘南幼儿师范高等专科学校

湖南工艺美术职业学院   湖南民族职业学院

湖南大众传媒职业技术学院  郴州职业技术学院

长沙南方职业学院     长沙航空职业技术学院

湖南机电职业技术学院   湖南商务职业技术学院

湖南信息职业技术学院        怀化职业技术学院

湖南水利水电职业技术学院    湖南科技职业学院

湖南交通职业技术学院        湖南劳动人事职业学院

湖南工程职业技术学院        湖南铁路科技职业技术学院

怀化师范高等专科学校   张家界航空工业职业技术学院

衡阳幼儿高等师范专科学校  湖南现代物流职业技术学院

湖南环境生物职业技术学院  长沙职业技术学院

湖南食品药品职业学院

（注：获教育部关工委优秀组织奖的高校同时为省教育厅关

工委优秀组织奖）

Administrator
高亮

附件 2

省属高校获教育部关工委“读懂中国”活动作品奖项名单

  ᵬ   ᵬ

1 ᶃ

ױ ↔
ҙ

↔  ȁ

Ạֲ

  ȁᵥ

ѿ ѿ   ↔ ȁ  ᴯȁᵥ

ᾙ   ↔ ȁᴝ ȁ ᾙ

2 ᴨ

ѿ ң ῀ᾴ̆∆

ѿ
 ↔ ȁ ȁ ᶭ ᵹ

ľ Ŀңҩ ̆

ѿ

ҙ

 ᴋ ȁ ȁ ȁ↔

3 ᶃ   ҙ

ȁ ḍ ȁ ȁ ȁ

ⱳּבȁ ȁ ȁ ȁ

ӏ ȁ

ȁ ȁ ȁט ֦ȁ

ȁ ȁ

4 ᴨ

ᾴ

ȁ ֒ȁ ȁ ȁ

ҙ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᾝ ȁ ‼ ȁ

ᾣȁ

∆ ֹ֦  Ҭ  ȁ ₣ ȁ ȁ ₄
ῃȁ ↨ ȁ ȁ ȁ

Ҭқȁ҆

－ 7 －

  ᵬ   ᵬ

5 ᶃ

ᴰ  ᾣ ȁ ȁ ᴯ ȁ

ҕ
ȁ↔ ȁ ȁ ȁ

ȁ↔

ȁ ȁ↔ ȁ ȁ ᴯȁ

֦

´ҹ

בּ
 ḓȁ ȁ ȁ ӏ ᴟ

ѿ ∆ ᾴ
ȁ ȁ ȁ Ṭȁ

ȁ Ῠȁ

6 ᴨ
´׆ ̆ѿ

Ҍ
ҙ  ȁ  ȁ

7 ᶃ ▲ ᾴ

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ₄ȁᵥ

ȁ ȁ ᶃȁ ȁ↔

－ 8 －

附件 3

省属高校获省教育厅关工委“读懂中国”活动作品一等奖奖项名单

  ᵬ   ᵬ

1

ѿ

(13 ̃

ױ ↔  ҙ  ↔  ȁ

Ạֲ    ȁᵥ

ѿ ѿ   ↔ ȁ  ᴯȁᵥ

ᾙ   ↔ ȁᴝ ȁ ᾙ

ѿ ң ῀ᾴ̆∆ ѿ  ↔ ȁ ȁ ᶭ ᵹ

ľ Ŀңҩ ̆ ѿ  ҙ   ᴋ ȁ ȁ ȁ↔

ҕ ᾴ

ᾴ ̆ Ạľ Ŀ
ȁ ȁ ȁ

₄
Қ

 Ҭ ҙ   ֦

Ῥ ז  ҙ   ᵩ ȁ

ꜛ ֲ ̆ ᴟ

∆ Ҍ
ҙ  Ҭ ֦

҉ ľ҈ Ŀӥ  ҙ   ₣

̆ᵩ

ҙ ҙ  ↔ ȁ ᴯ  ȁ ȁ

－ 9 －

  ᵬ   ᵬ

2

ѿ

̂8 ̃

 ҙ

ȁ ḍ ȁ ȁ

ȁ ⱳּבȁ ȁ

ȁ ȁ ӏ ȁ

ȁ ȁ ȁט

֦ȁ ȁ ȁ

ᾴ

ȁ ֒ȁ ȁ

ȁ ҙ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ᾝ ȁ

‼ ȁ ᾣȁ

∆ ֹ֦  Ҭ
ȁ ₣ ȁ ȁ

₄

ῃȁ ↨ ȁ ȁ

ȁ Ҭқȁ҆

҉   ᾣ ȁ ȁ ᴯ ȁ

ľ ᾴ Ŀ ľ Ŀ  ȁ↔  ȁ↔

  ȁ↔ᾝ ȁ  ↔ ȁ

̆ ∆

ȁ ȁ ȁ

ȁ қȁ ȁ

↔

ȁ қȁị

ᴰ ̆  ҙ
֞ ȁ– ȁ ȁ

ȁ Ҹȁ ȁ

－ 10 －

  ᵬ   ᵬ

3

ѿ

̂10 ̃

ᴰ  ᾣ ȁ ȁ ᴯ ȁ

ҕ
ȁ↔ ȁ ȁ

ȁ ȁ↔

ȁ ȁ↔ ȁ ȁ

ᴯȁ ֦

´ҹ בּ
ḓȁ ȁ ȁ

ӏ
ᴟ

ѿ ∆ ᾴ

ȁ ȁ ȁ

Ṭȁ ȁ Ῠȁ

´׆ ̆ѿ Ҍ

ҙ  ȁ  ȁ

Ҍ ∆ ̆  ҙ

ȁ ḍ ȁ ȁ

ẫȁ ȁ ḍȁ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁט ֦ȁ ȁ

ȁ

∆   ȁ ᴯ  ἷ ȁ

∆  ᾙ Ғ
ԍ ȁ ȁҀḍ ȁ

ȁ ȁ
ẫȁ ȁ

ᴰ ̆  ҙ  ȁ ḍ
Ҽȁ↔҈ ȁ ȁ

҉
ȁҀⱬȁ ȁ

－ 11 －

  ᵬ   ᵬ

4

▲

ѿ

̂3 ̃

ᾴ

－ 12 －

附件 4

湖南省高校获省教育厅关工委“读懂中国”活动作品二等奖奖项名单

（一）征文二等奖

 ᵬ   ᵬ

1  Ⱶ ҙ

Administrator
高亮

－ 13 －

 ᵬ   ᵬ

10 Ḡ Ԋ Ḥ ҙ   ≠

11 ѿ Ҹ ̆ ֲ
ᾙ Ғ

12 ῍֟ᾴ — Ὲ ῀ᾴ Ԋ   ị

13 ѿ Ҝ —  ҙ
ȁ ȁ

14 ∆ ̆ Ҹ    ḍ

15 Ҭ̔ ᾴ Ῑ  ̆ ̆

16 ᴰ ∆ ̆  ҙ

17 Ҍ Ԋ̆ ᾴ  ᵨ

18
ᾴ ѿ̆ ᾴ ֲ—— ᾴ

῏
 — ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ

↔

19
∆ ̆ —— ᾴ ᴝ

 ᴯ

20 Ḥ ̆ ᾴ   ᵥ  ȁ

21 ᵩ ̆∆   ȁ  —

22 ᾴ  ҙ   ֦ȁ

ᾢ“ץ 23 ”ӊ ̆ ӊԊ ҙ

24 Ҍ ᾴ  ҙ

－ 14 －

 ᵬ   ᵬ

בּ 25    ȁ

26
⌠ ̆ —— “ ֲ” ᾴ

Ḥ   ȁ↔╤

27 ҌẢ ⱬ  ҙ   ȁ

28 ҍ῍ ῍  ҙ
Ҽ ȁ ȁ

֒

29
̆ ᴰ —— ѿᵝ 90 ῑᾴ Ḥ

ᴀҍ∆
ҙ   ȁ ₣

30 ѿ ∆ ̆ѿ

31 ᾴ ᾣ ̆ ᴰҌ   ȁ ȁ  ȁ

32 ₄Ҭ Ḥᴀ ҙ   ᵆ

33 “ ” “ῌ”  ҙ

34 ᾴ Ԋȁᴰ  Ḥ ҙ  ᶃ
ӏ ȁ ȁ

35 ∆ ҍᶏ   ȁ ᶃ

36 Ҍᴡ̆ ᵬ   ₇

37 ᾴ ףף̆ ᴰ   ᵩ Ṭ

38 Ӱҕ ҕ ֲ
ᾙ Ғ

 ȁ

－ 15 －

 ᵬ   ᵬ

39 ∆ Ҍ   ȁ ȁ ȁ↔  ᵥ

ҍז 40 ѿ   ת

41 ̆ ֲ Ҭ  ↔

42 ̆  Ғ   ↔ ȁת

43 Ҍ ү  Ḥ ҙ   ≠

44 ̆Ҍ ∆
ҙ ҙ

ȁᵥ  ↔

45

46 ᾴ ̆ ḱ ҙ—   ȁ ȁ↔  ⱬ ȁ Қ

47 ∆ Ҍ ᴰ ҙ  ȁ  ȁ ´

48 ѿ ̆ ԅ  ҙ   ֒

49    Ԑᶃ

50 ҈    ᶃᶃȁ

51 Ҍ Ỹ ̆ ᾴ   ᶭ פ  ȁ

52 ∆ ῖҹ    ´

53 Ҍ ∆ ̆ ᶏ ̆ ᵩ ̆ ᵩⱬ  ₣  ↔ ȁ

54 ᵥ ̙ Ҋ˻ Ҭ ҙ

－ 16 －

 ᵬ   ᵬ

55 ‴̆ᵩ ғ   ᶃ

56 Ԋ— ῍֟ᾴ    ‖ȁ

57 Ḳ ҹ ̆Ҍ
ᾙ Ғ

ӄ  ȁ

58 ∆ Ҍ
ᴧᴰ ҙ

Ҽ ȁ–  ḍ

59 --ῇ ᾴ ∆ Ԋ ҙ  ᴯ ↔ȁאל

60 ᾴ ᶏ   ḍ

61 86 ᾴ ȁ ↓ ӥ   ȁ  —

62 Ὲ̆־ Ὲ   Ҥ

63 ∆ ῌ  Ҭ

64 Ҭ ̆ ף  Ҭ   ᶃḍ

65 ᾴ ӄ  ҙ

66 Ҭ ̆ ᴰ  ѿ

67 Ὶ ҂ ̆Ҍ ∆  ҙ  ȁ  ȁ

68 ᾴ  ᴧᴰ ҙ  – ȁ Ҽ  ḍ

ץ 69 ҹ ̆   ‼ ȁ  ↔ ȁ

70 ֲ  ῾ҙ

－ 17 －

（二）微视频二等奖

 ᵬ   ᵬ

1 ֲ ֲ ֲ ҙ ҙ

－ 18 －

 ᵬ   ᵬ

אל 12 ȁ   ȁ

13 ҈
ȁ ᶃᶃȁ ȁ ȁ

↔Ḓ

－ 19 －

 ᵬ   ᵬ

23 ᴟ ҉ ῀ᾴ Ԋ

– ȁ ȁ ₄ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ₣ӏ

ȁ↔ Ԑ

24 ̆ Ώ
ȁ ᶃ ȁ ȁ ȁ

ῒ ȁ ȁ

↔ ȁ ȁ

25 Ҍ ᴰ  ῾ҙ  ȁט ȁҗ ȁ  ᾥאלȁ

ז 26 ѿ ῀ᾴ ҙ
ȁҤ ȁ ȁ ȁ

ȁ
ᵨ

27
ᾙ Ғ

ȁ

ᵥ ȁ ȁ

ȁ

28 Ҭ ֲ↔  ҙ  ȁ ᶓȁ ↨

29 ֲ ĺĺ  ҙ
ᴝ ȁᵥ ȁ ȁᴝ ȁ

ȁ ȁ↔

ȁ

ף 30
≠ ҙ

ȁשּׂ ȁ ֦ȁ ᴯȁ

ȁ

ȁ ȁ

ȁ ȁ

֦

31 ∆ ĺĺ ᾴ 50 ̆ ᾴ   ȁ ȁ

32
ᾢ ̆ ̆ ∆ ̆ ĺף

Ḡ Ԋ

ҙ

ȁ ȁ ₄ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ᴯȁ ȁ

ȁ ȁ↔

ῷ

33 ӊ   ȁ ȁ ȁ  ҹȁ↔

－ 20 －

 ᵬ   ᵬ

34 Ҍ ᶏ ȁ ᴰ  ȁ ȁ Ҹ ᵨ ȁ ȁ

35 ῀ᾴ Ԋĺ   ȁ ȁ ҕ ȁ
ⱬ ȁ ȁ

ȁ Қ

36 ₄ Ạᴯ Ԋ ҙ ט  ȁ ȁ ȁ  ֞

37 Ῥ Ҁ  ҙ
– ȁ ȁ– ȁ ȁ

ȁ ȁ
ȁ ȁ

38 Ὲ  ꞋꜚֲԊ ҙ
ȁ ҸҸȁ ȁ ᶃ ȁ

ȁ↔

（三）短视频二等奖

 ᵬ   ᵬ

1   Ԑ ȁ ᶃ ȁ ȁ  ҕ ȁ

2 Ḥ ĺĺ ᾣ
ᵯ ̆ ̆ ̆ ̆↔

3 Ҍ ∆   ȁ ȁӓ ȁ↔  ȁ Ҹ

4 ҹ Ⱶ Ԋ ҙ
ȁᵥאלȁ ȁᵥ ȁ

ᶃ ȁ ȁ

╤ȁ ᾝȁ

₇

5  ҹ  ҙ  ᵬ  ᵬ ȁ

6   ȁ

－ 21 －

 ᵬ   ᵬ

7 ᴰ ᵩ  ҙ  ֞ ȁ
ȁ ȁ Ҹȁ

8 ĺĺ  ꞋꜚֲԊ ҙ  ȁ ҸҸ

9
 ᾴ ῀ֲ ĺĺ ҆Ҭ ᾢ

ᾢ Ԋ

ҙ

ȁ ȁ ₄ȁ ȁ

ȁ ᴯȁ

қ ȁ ȁ

10 ᾣ  ֞ ↔ ȁ

11  ∆  ҙ  ῖ ȁᵥ
₣ȁ ȁ

ֹ

12  ҙ  ῖ ȁ ᴪȁ↔ ȁ  ↔ Ҽȁ ₣

13 ᴰ̆ ᾙ ̆ꜛⱬӠ ῐ
ҙ

ȁ ȁ ᶃ ȁ ȁ

ȁ ḍ ȁᴝ ȁ ȁ

↔ ȁῃֹ ȁ

ȁ↔ῷ ȁ

↔ ȁ ᴯȁ

ẫ

14 ⱬ
ȁ ȁ ȁ ȁ

ᶃᶃȁ

15 ᾢ   ȁ ȁ ȁ
ȁ ↨ȁ

ȁ҆ ᴯ

16 ᾴ
≠ ҙ

ȁ ȁ  ↔Ҹȁ

17 65 ∆ ĺĺ ᴡ
ҙ

ȁ  ȁ ֒

－ 22 －

 ᵬ   ᵬ

18 ѿ ᴰ ᶏ
ҙ

 ȁ ẫ

19  ᴰ  ҙ  ȁ↔ ȁ ᾢ

ҙ ף 20  ↔ ῐȁ ȁ  ֒

21 ╠ ᾢ ̆ ֲ
ȁ қ ȁ ȁ ȁ

ȁ

22 ѿ Ḥᴀ  Ҭ
ȁ ȁ ȁ↔ ȁ

ȁ

ȁ ȁ

ȁ ӏ

23 ֲ↔  ҙ  ȁ ȁ
ȁ ↨ȁ

24 ᾴ ↔  ҙ  ȁ ȁ Ԉ
ȁ ↨ȁ

（四）舞台剧二等奖

 ᵬ   ᵬ

1 ĺĺ ᾢ  Ҭ

ȁ ₱ȁ ȁ ȁ

ᾝ ȁ ḍ ȁ ȁ ȁ↔

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ѿȁ

₣

ז 2
ҙ

ᴋᶃ ȁ ȁ ȁ ȁ

ῃ ȁ ȁ ῐȁ ȁ

ᵹȁ

ȁ

－ 23 －

 ᵬ   ᵬ

3 Ҭ Ḥᴀ Ⱶ ҙ

ȁ ӏ ȁ ȁ ᶃ ȁ

ᴟ ȁ↔ ȁᵥ꞊ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ẫ

ᶃ ȁ ȁ

Ҹ

4  Ⱶ ҙ
ᵥ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ   ȁ

ᶃ ȁ Ҹȁ

5 ᵰ ̆
ҙ

ḍ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ

ҼҼȁᴋ ȁ ȁ ȁ

ȁ↔ ȁ ȁ

ᾝȁ ȁ

ȁ ȁ

6 ᾴ Ԋ ҙ

7 ӊ
ᾙ Ғ

ȁ ₇ȁ ȁᴝ ȁ

ȁ

Administrator
高亮

－ 24 －

附件 5

湖南省高校获省教育厅关工委“读懂中国”活动作品三等奖奖项名单

（一）征文三等奖

 ᵬ   ᵬ

1 ̆ ᴟ ∆  ҙ   ȁ

2 ѿ ľ ĿӥΏ ׆ ֲ  ҙ   ╤ȁ– ᾢȁ ֦

3 ѿ  ҙ

4 Ḥᴀ̆ ∆ ֦ᾴ   ȁ  ≠ȁᵥ

5 ᴰᾴ  ҙ  ᾢ

6 ̆ҹ  ҙ   ȁ

7 ѿ   ȁ қ

8 ᾴ̆   ȁ ȁ  ȁ҆ ᴯȁ

9 ȁ  Ҭ
ȁ ᶭȁ ȁ

－ 25 －

 ᵬ   ᵬ

10 ̆ѿ  ҙ   ȁ

11 ֪ ѿ ᾴ  ҙ   ↔

ז 12

13
῀ᾴ ѿ Ҭ ᾣ ┴ĺĺ

ҙ
ҙ

ȁҀḍȁịӈ₣ȁ ȁ

῏
ȁ ȁ

14 ᴰ ӊ ̆ ӊ ᴋ Ҭ

15 ᾣҌ ∆ ᶭ  ꞋꜚֲԊ ҙ  ᶃ

16 ∆  Ώֲ   ȁ  ᵹ

17
Ҍ ∆ ӊ ֞ ĺ ᴯ

 ȁ ȁ ᾝ ⱬ ȁ

18
ԅĺĺ ῑ

ӊ ֲ
ѿ   ᴶ ȁ

19 ̆    ȁ

20 Ҍ ̆Ҋ  ҙ ҙ   ‼ȁ ȁ

21 ѿ ѿ   ȁ

22
∆ Ҍ ̆ ₄ӥΏ ֲ ĺĺ

ῑ ֹ
ҙ

－ 26 －

 ᵬ   ᵬ

23
ᾴ ̆ ĺĺ ῍֟ᾴ

 ᶃ

24 ѿ ѿ  ҙ   ֒

25 ᾴ ̆  ҙ

26 Ҭ

27 ԅ ľԓ Ŀ̆ ӟľԓ Ŀ̆ᴰ ľԓ Ŀ Ғ   ȁ

28 ∆ ̆ қ  ҙ   ȁ Ṭ

29 ѿᴍҌ ₄  ᾙ Ғ   ≠

30 ӊ ̆ ӊᾣ֦
ȁ↔ ȁ ȁ ᶭ

ȁ
Ṭ

31 ᾴ ̆ Ḥᴀ̆ ף  ҙ

32 ҍᾴ ̆∆ Ҍ ĺĺ
ȁ ȁ ȁ↔

ȁ ȁ↔

33 Ҍ ᶏ ̆   ѿ

－ 27 －

 ᵬ   ᵬ

34 ľ ֜ Ŀ   ᴿ

35 ѿ ӄ

36 ̆ᴰ  ҙ  ȁ  ᾝ

37 Ҭ ῀ᾴ Ԋ ҙ
ט ֦ȁ ȁ

38 ̆

39 ₄ѿ ̆ Ώᾴ ᶏ ף  ҙ  ↔

40 ̆ҹ ĺ
↔ ȁ ᾝȁ ȁ

ⱬ ȁ

41 ᴰ ̆Ạ ף  ῾ҙ   ´

42 ⱬ ľ Ŀ∆ Ҍ  ≠ ҙ   ȁ

43 Ҋᾴ ∆ ᾴ  ῾ҙ

44  Ҭ ҙ   ֦

－ 28 －

 ᵬ   ᵬ

45 ᾴ ז ľ ᴋ Ŀ   ȁ  ȁ

46 ₄ ᾴ Ҍ₄ ᶏ  ҙ  ȁ  ȁ↔

47 ₄ ֲ ľԓ Ŀ ᾣ Ḥ ҙ   ȁ

48 ҍ ῍ ĺĺ  ҙ  ȁ ȁ  ḍȁ ȁ

49 81 ῑ ∆ ҍ  ҙ   ȁ

ץ 50 ӊ ̆ҹ ӊ  ҙ   ↔

51 ₄Ҭ ᾣ ⱬ  שּׂ י₇

52 Ҭ ̇

53
̆ ᴰף

 ᴚ

54 ∆ Έ ̆ ֲ  ҙ  ȁ ȁ  ↔ῷ ȁ↔

55 ῍֟ᾴ ҙ  ḍ ȁ  ȁ↔ ȁ↔ῷ

－ 29 －

 ᵬ   ᵬ

56 ѿᵝ ῍֟ᾴ ∆  Ғ

57 ᵟѿ ̆Ạ ѿᴆԊ ҙ   ȁ қ  ȁ

58 ᴰ ̆₀ ╠ ⱬ  ҙ

59 ѿ Ҍ  ҙ  ȁ ȁ ӏ ↔ ȁ ֤

60 ῀ᾴ∆ ̆ ӊ  ҙ   ᵩ ȁ

61 ѿ ᾴ  ҙ ‏

62 ѿ ѿԊ  ↔

63 ӊ ̆Ạ ᴰֲ ҙ   ↔ ȁ ȁ↔ẫ

64 ᵩ  ҙ   ᵩ ȁ

65 ᵬҌ  ҙ  Ῠȁ ȁ  ´ȁῌ╤

66 ᾴ  ῾ҙ   ´

67 Ҭ̆ Ώ

－ 30 －

 ᵬ   ᵬ

68 Һꜚ ľ Ŀ

69 ѿ ᾴ̆ҹ Ⱶĺĺ ῃ  ҙ   ᵩ ȁ

70 ľ Ŀ ̆ ľ ĿԊ ᾙ Ғ  ȁ  ȁ

71 ӽӽ̆ҍ ẘ  ֜ ҙ

72 ᾴ  Ạ ֲ ҙ   Ҽȁ ȁ

73
∆ Ҍ ̆ ѿ ῀ᾴ ĺĺ

ҙ ᴡ ᾴ
ҙ  ᵵ ´

74 Ҭ ̆ᴰ  ҙ  ↔  ↔ Ҽ

（二）微视频三等奖

 ᵬ   ᵬ

1 ң ῀ᾴҌ ∆  ῾ҙ
ȁ↔Ṭȁ ȁ ᶃ ȁ

↔
ȁ ᾥאל

2  ≠ ҙ
ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ
↔Ҹȁ

3  ҙ
ȁ ȁᵥᶃȁ ȁ

ӥ ȁ

4 ᾢ   ȁ ȁ ȁ↔ ȁ

－ 31 －

 ᵬ   ᵬ

̆↔ ȁ↔

5 ľ Ҭ ĿҺ ꜚҒ  ҙ  ȁ  ȁ

6 ҍ ֲҹᴝ̆ҍ  ᴧᴰ ҙ

ѿᵍȁט ȁ ȁ ȁ

–  ȁ ȁ ȁ ֒

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ҹȁ ẫȁ

қ

ȁ Ҹȁ

7 Ԋ ҙ
ȁ ȁ ȁ

8 ᴰ  ҙ ҙ  ȁ
ᵡ ȁ Ԑȁ

9
ᴰ שּׂ̆ ᶏף ĺĺ

ҙ

ȁ ȁᵩ ȁ ḍ ȁ

ȁ↔

̆´׆ 10 ľ Ŀ  ҙ  Ҁ ȁ ȁ  ȁ ȁҀҼ

11 ῇ ᾴ ∆ Ԋ ҙ  ҕ ȁ ↔ȁאל

12 ᾣ

13 ∆ ԓ  ҙ

ȁ ȁ– ȁ ȁ

ו ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ↔

↔ῷ ȁ↔ ȁ ȁ

ȁ

－ 32 －

 ᵬ   ᵬ

14 ₄ ᵝ҉ ҙ
ȁ ȁ↔ ȁԍ ȁ

↔ ȁ ȁ ȁ
ȁ

ף 15

16 ԓ ̆ ῇ ῀ᾴ
ҙ ҙ

ȁ

17 ᵰ׆ ̆   Ṭ

18 Ԋ ᾙ Ғ  ȁ ֒ ȁ ȁ

19 ᴰ ῖ ԓ  Ⱶ ҙ  ȁ ᶃ ȁ↔  ᶃ ȁ

20 ∆ ̆ ╠
ȁ ȁ ȁ ȁ

↔

21 ῀ᾴ∆ ̆

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁᵥ ȁ ᴯ

22 Ҭ -- ῀ᾴ Ԋᴰ  ҙ   ↔ ȁ ᶃ

23 қ ̆ Ὲ
ȁ ȁ ȁאל ȁ

ȁ
↔

24
̆ ᴰ ĺĺ ѿᵝ 90 ῑᾴ

Ḥᴀҍ∆
ҙ  ῖ ȁᵥ  ₣ȁ ȁ ֹ

25 ľ Ŀ ľῌĿ  ҙ
ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁ שּׂ

Administrator
高亮

－ 33 －

 ᵬ   ᵬ

26 ⱬ ľ Ŀ∆ Ҍ  ≠ ҙ  ȁ Ữ

27 ӥ ̔ ̆  ҙ
ҝȁ↔ ȁ ȁ ȁ

ȁשּׂ ȁ

28 Ḥᴀ ∆   ȁ ȁ

29 ᴰᾴ ̆  ҙ  ̆↔  ȁֿ ᶃ

30 ∆ Ҍ  Ғ  ȁ ȁҀ  ȁ

31 Ḥᴀ
ḍ ȁᵥ ȁ ȁ

ȁ

ȁ ȁҤ ȁ

ᾝ

32 ῀ᾴ Ԋ ҙ

33
ᶭ ȁ ү ȁ↔ ȁ ȁ

↔ ȁ
Ṭ

34
ҙ ĺĺ ₇

ӥ
ҙ  ȁ ᶃ ȁ  ֹ

35 ᴰ¥
ȁ қ ȁ ȁ ȁ

ȁ

36 ̆  Ḥ ҙ
ȁ ȁ   ȁ

ȁ
ȁ

37 ᾴ̆  ҙ  ȁ ȁ↔ ȁ  ȁֿ ᶃ

－ 34 －

 ᵬ   ᵬ

38 ᾴ Ԋ ҙ  ӏȁ  ȁ

39 ᾴ  Ḥ ҙ
Ҽᶃȁ ȁ ȁ ȁ

↔

40  Ḥ ҙ  ȁ ȁ ȁ

41 ∆ ̆  ҙ

42 ᴰ ̆ Ҽ  ҙ
ᶃȁ ȁ ᾙȁ

ȁ ȁ↔ ȁ
ȁ

（三）短视频三等奖

 ᵬ   ᵬ

1 Ԋ ᾴ   ȁ ȁ Ҫ
ȁ ȁ↔

2  ԍ  ҙ ‏  ȁ  ȁ

3
ľԓ Ŀᾴ ĺĺ ĺĺҌ ∆ ̆

ᶏ
ҙ

ȁ ȁ ȁ

֦ȁ

4 ᾴ  ҙ
ᴋ ȁ↔ ȁ

ȁ

5 ῀ᾴ∆  ҙ   ᵨ

6 ₄ ᴰ   ȁ ȁ ȁ  ȁ

－ 35 －

 ᵬ   ᵬ

7 ῀ᾴ∆  ᴰ  ҙ  Ԑ ȁ

8 ῀ᾴ Ԋ̆Ҍ ∆  Ḡ ҙ

9 ∆  ҙ  қ  ȁ

10 ҌẢ ῍֟ᾴ ĺĺ
ȁ ȁ↔ ȁ

ȁ

11 ľ Ҭ ̆ ᴰ ֲĿ  ҙ   ȁ

12 ̆  ֜ ҙ
↔ ȁ ȁ Ԛ ȁ ȁ

ȁשּׂ↔

13   ᴋḒȁ

14
Ҭ ĺĺľԓ Ŀ ֓ ҍᾴ

Ԋ
Ⱶ ҙ  ȁ↔ ȁ ȁ  ᶃ ȁ

15 ᾴ ̆ ᾢ  ҙ ҙ   ‼ȁ ȁ

׆ 16 ῑ⌠҈  ҙ  ȁ  ȁ

17 ̆  ҙ  Ҁ ȁᵥ ȁ  ȁҀҼ ȁ

18 ֲ   ₣ȁ ȁ ȁ

19 Ҭ  ľԓ Ŀ Ғ  ȁ  Ṭȁ

Administrator
高亮

－ 36 －

 ᵬ   ᵬ

20 ľԓ Ŀ  ᾙ Ғ  ȁ ȁ↔֞ ȁ

21 ∆ Ҍ ̆  ≠ ҙ

22 ֹ ῀ᾴ Ҭ ҙ

23 Ḥᴀ ⱬ ף  ҙ   Ữ

24 ᾴ  ∆ ᶏ